



ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 сентября 2020 г.

№ 20/556-П

Экз. № _____

г. Ульяновск

О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие физической культуры и спорта в Ульяновской области»

Правительство Ульяновской области постановляет:

1. Утвердить прилагаемые изменения в государственную программу Ульяновской области «Развитие физической культуры и спорта в Ульяновской области», утверждённую постановлением Правительства Ульяновской области от 14.11.2019 № 26/570-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Развитие физической культуры и спорта в Ульяновской области».

2. Финансовое обеспечение расходных обязательств, связанных с реализацией в 2020 году государственной программы Ульяновской области «Развитие физической культуры и спорта в Ульяновской области» (в редакции настоящего постановления), осуществлять за счёт перераспределения бюджетных ассигнований областного бюджета Ульяновской области на финансовое обеспечение реализации указанной государственной программы.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности
Председателя
Правительства области



А.С.Тюрин

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства
Ульяновской области

от 24 сентября 2020 г. № 20/556-П

ИЗМЕНЕНИЯ в государственную программу Ульяновской области «Развитие физической культуры и спорта в Ульяновской области»

1. В паспорте:

1) в строке «Ресурсное обеспечение государственной программы с разбивкой по этапам и годам реализации»:

а) в абзаце первом цифры «13776970,9» заменить цифрами «13762298,6»;

б) в абзаце втором цифры «2678001,3» заменить цифрами «2663329,0»;

в) в абзаце восьмом цифры «12351993,2» заменить цифрами «12350980,6»;

г) в абзаце девятом цифры «2103797,3» заменить цифрами «2102784,7»;

д) в абзаце пятнадцатом цифры «1424977,7» заменить цифрами «1411318,0»;

е) в абзаце шестнадцатом цифры «574204,0» заменить цифрами «560544,3»;

2) в строке «Ресурсное обеспечение проектов, реализуемых в составе государственной программы»:

а) в абзаце первом цифры «2745024,9» заменить цифрами «2711365,2»;

б) в абзаце втором цифры «715565,3» заменить цифрами «681905,6»;

в) в абзаце восьмом цифры «1394600,9» заменить цифрами «1374600,9»;

г) в абзаце девятом цифры «215915,0» заменить цифрами «195915,0»;

д) в абзаце пятнадцатом цифры «1350424,0» заменить цифрами «1336764,3»;

е) в абзаце шестнадцатом цифры «499650,3» заменить цифрами «485990,6».

2. В абзаце восемнадцатом раздела 2 слова «Содействие развитию спорта в Ульяновской области» заменить словами «Развитие физической культуры и спорта «Триумф»».

3. В строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы с разбивкой по этапам и годам реализации» паспорта подпрограммы «Обеспечение реализации государственной программы Ульяновской области «Развитие физической культуры и спорта в Ульяновской области»:

1) в абзаце первом цифры «8793835,1149» заменить цифрами «8782264,7049»;

2) в абзаце втором цифры «1379587,0849» заменить цифрами «1378274,4849»;

3) в абзаце третьем цифры «1146336,58» заменить цифрами «1136078,77».

4. В приложении № 2:

1) в разделе «Развитие массового спорта»:

а) в строке 1:

в графе 10 цифры «69925,03» заменить цифрами «89925,03»;

в графе 11 цифры «9063,03» заменить цифрами «29063,03»;

б) в строке 1.2 слова «Содействие развитию спорта в Ульяновской области» заменить словами «Развитие физической культуры и спорта «Триумф»;

в) дополнить строкой 1.6 следующего содержания:

« 1.6.	Предоставление региональной общественной организации «Федерация бокса Ульяновской области» субсидий из областного бюджета Ульяновской области в целях финансового обеспечения затрат в связи с подготовкой к проведению и проведением в 2020 году на территории Ульяновской области чемпионата России по женскому боксу	Государственный заказчик	2020 год	2020 год	-	-		Бюджетные ассигнования областного бюджета	20000,0	20000,0	0,0	0,0	0,0	0,0	»;
--------	---	--------------------------	----------	----------	---	---	--	---	---------	---------	-----	-----	-----	-----	----

г) в строке «Итого по разделу»:

в графе 10 цифры «69925,03» заменить цифрами «89925,03»;

в графе 11 цифры «9063,03» заменить цифрами «29063,03»;

2) в разделе «Развитие спорта высших достижений и системы подготовки спортивного резерва»:

а) в строке 1:

в графе 10 цифры «1023620,9» заменить цифрами «1028620,9»;

в графе 11 цифры «178620,9» заменить цифрами «183620,9»;

б) в строке 1.1:

в графе 10 цифры «820000,0» заменить цифрами «825000,0»;

в графе 11 цифры «140000,0» заменить цифрами «145000,0»;

в) в строке «Итого по разделу»:

в графе 10 цифры «1196620,9» заменить цифрами «1201620,9»;

в графе 11 цифры «209620,9» заменить цифрами «214620,9»;

3) в разделе «Развитие объектов спорта»:

а) в строке 1:

в позиции «Всего, в том числе:»:

в графе 10 цифры «971564,9551» заменить цифрами «977122,7651»;

в графе 11 цифры «364164,9851» заменить цифрами «359464,9851»;

в графе 12 цифры «241311,82» заменить цифрами «251569,63»;

- в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета»:
в графе 10 цифры «897011,2551» заменить цифрами «902569,0651»;
в графе 11 цифры «289611,2851» заменить цифрами «284911,2851»;
в графе 12 цифры «241311,82» заменить цифрами «251569,63»;
- б) в строке 1.1:
в графе 10 цифры «239055,9651» заменить цифрами «249313,7751»;
в графе 12 цифры «62000,0» заменить цифрами «72257,81»;
- в) в строке 1.1.2:
в графе 10 цифры «38400,0» заменить цифрами «39704,3729»;
в графе 12 цифры «37000,0» заменить цифрами «38304,3729»;
- г) в строке 1.1.5:
в графе 10 цифры «30000,0» заменить цифрами «38953,4371»;
в графе 12 цифры «25000,0» заменить цифрами «33953,4371»;
- д) в строке 1.3:
в позиции «Всего, в том числе:»:
в графе 10 цифры «673062,19» заменить цифрами «668362,19»;
в графе 11 цифры «240283,77» заменить цифрами «235583,77»;
- в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета»:
в графе 10 цифры «601205,29» заменить цифрами «596505,29»;
в графе 11 цифры «168426,87» заменить цифрами «163726,87»;
- е) в строке 1.3.1:
в графе 10 цифры «302805,0» заменить цифрами «298105,0»;
в графе 11 цифры «112721,0» заменить цифрами «108021,0»;
- ж) строку 1.3.1.20 признать утратившей силу;
- з) в строке «Итого по разделу»:
в позиции «Всего, в том числе:»:
в графе 10 цифры «971564,9551» заменить цифрами «977122,7651»;
в графе 11 цифры «364164,9851» заменить цифрами «359464,9851»;
в графе 12 цифры «241311,82» заменить цифрами «251569,63»;
- в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета»:
в графе 10 цифры «897011,2551» заменить цифрами «902569,0651»;
в графе 11 цифры «289611,2851» заменить цифрами «284911,2851»;
в графе 12 цифры «241311,82» заменить цифрами «251569,63»;
- 4) в разделе «Региональный проект «Спорт – норма жизни»:
а) в строке 1:
в позиции «Всего, в том числе:»:
в графе 10 цифры «2745024,9» заменить цифрами «2711365,2»;
в графе 11 цифры «715565,3» заменить цифрами «681905,6»;
- в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета»:
в графе 10 цифры «1394600,9» заменить цифрами «1374600,9»;
в графе 11 цифры «215915,0» заменить цифрами «195915,0»;
- в позиции «бюджетные ассигнования федерального бюджета»:
в графе 10 цифры «1350424,0» заменить цифрами «1336764,3»;
в графе 11 цифры «499650,3» заменить цифрами «485990,6»;
- б) в строке 1.1:
в позиции «Всего, в том числе:»:

в графе 10 цифры «73369,4» заменить цифрами «59287,2»;
в графе 11 цифры «55284,8» заменить цифрами «41202,6»;
в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета»:
в графе 10 цифры «2201,2» заменить цифрами «1778,7»;
в графе 11 цифры «1658,6» заменить цифрами «1236,1»;
в) в строке 1.1.1:

в позиции «Всего, в том числе:»:

в графе 10 цифры «32132,3» заменить цифрами «28003,8»;
в графе 11 цифры «14047,7» заменить цифрами «9919,2»;
в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета»:
в графе 10 цифры «964,1» заменить цифрами «840,2»;
в графе 11 цифры «421,5» заменить цифрами «297,6»;
в позиции «бюджетные ассигнования федерального бюджета»:
в графе 10 цифры «31168,2» заменить цифрами «27163,6»;
в графе 11 цифры «13626,2» заменить цифрами «9621,6»;
г) в строке 1.1.2:

в позиции «Всего, в том числе:»:

в графе 10 цифры «41237,1» заменить цифрами «31283,4»;
в графе 11 цифры «41237,1» заменить цифрами «31283,4»;
в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета»:
в графе 10 цифры «1237,1» заменить цифрами «938,5»;
в графе 11 цифры «1237,1» заменить цифрами «938,5»;
в позиции «бюджетные ассигнования федерального бюджета»:
в графе 10 цифры «40000,0» заменить цифрами «30344,9»;
в графе 11 цифры «40000,0» заменить цифрами «30344,9»;
д) в строке 1.3:

в позиции «Всего, в том числе:»:

в графе 10 цифры «1764687,25» заменить цифрами «1765109,75»;
в графе 11 цифры «184780,0» заменить цифрами «185202,5»;
в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета»:
в графе 10 цифры «818725,75» заменить цифрами «819148,25»;
в графе 11 цифры «22070,3» заменить цифрами «22492,8»;
е) строку 1.3.2 изложить в следующей редакции:

« 1.3.2.	Подготовка проектной документации для строительства крытого футбольного манежа, а также экспертное сопровождение изменений в проектную документацию организацией, проводившей экспертизу проектной документации	Государственный заказчик	2020 год	2020 год	-	-	Бюджетные ассигнования областного бюджета	13038,0	13038,0	0,0	0,0	0,0	0,0
		Министерство						556,5	556,5	0,0	0,0	0,0	0,0

»;

ж) в строке 1.3.4:

в графе 10 цифры «104000,0» заменить цифрами «103866,0»;

в графе 11 цифры «4000,0» заменить цифрами «3866,0»;

з) в строке 1.6:

в графе 10 цифры «385300,0» заменить цифрами «364900,0»;

в графе 11 цифры «65300,0» заменить цифрами «44900,0»;

и) в строке «Итого по разделу»:

в позиции «Всего, в том числе:»:

в графе 10 цифры «2745024,9» заменить цифрами «2711365,2»;

в графе 11 цифры «715565,3» заменить цифрами «681905,6»;

в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета»:

в графе 10 цифры «1394600,9» заменить цифрами «1374600,9»;

в графе 11 цифры «215915,0» заменить цифрами «195915,0»;

в позиции «бюджетные ассигнования федерального бюджета»:

в графе 10 цифры «1350424,0» заменить цифрами «1336764,3»;

в графе 11 цифры «499650,3» заменить цифрами «485990,6»;

5) в разделе «Подпрограмма «Обеспечение реализации государственной программы Ульяновской области «Развитие физической культуры и спорта в Ульяновской области»:

а) в строке 1:

в графе 10 цифры «8793835,1149» заменить цифрами «8782264,7049»;

- в графе 11 цифры «1379587,0849» заменить цифрами «1378274,4849»;
в графе 12 цифры «1146336,58» заменить цифрами «1136078,77»;
- б) в строке 1.1:
в графе 10 цифры «6620344,5149» заменить цифрами «6608774,1049»;
в графе 11 цифры «789828,0849» заменить цифрами «788515,4849»;
в графе 12 цифры «880953,18» заменить цифрами «870695,37»;
- в) в строке «Итого по подпрограмме»:
в графе 10 цифры «8793835,1149» заменить цифрами «8782264,7049»;
в графе 11 цифры «1379587,0849» заменить цифрами «1378274,4849»;
в графе 12 цифры «1146336,58» заменить цифрами «1136078,77»;
- б) в строке «Всего по государственной программе»:
а) в позиции «Всего, в том числе»:
в графе 10 цифры «13776970,9» заменить цифрами «13762298,6»;
в графе 11 цифры «2678001,3» заменить цифрами «2663329,0»;
- б) в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета»:
в графе 10 цифры «12351993,2» заменить цифрами «12350980,6»;
в графе 11 цифры «2103797,3» заменить цифрами «2102784,7»;
- в) в позиции «бюджетные ассигнования федерального бюджета»:
в графе 10 цифры «1424977,7» заменить цифрами «1411318,0»;
в графе 11 цифры «574204,0» заменить цифрами «560544,3».
-